

TABLE 3.2. PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE ON INDUSTRIAL GOODS,(A) BY TYPE

לוח 3.2. הוצאה לצריכה פרטית על מוצרי תעשייה.(A) לפי סוג

	הלבשה והנעלה	ריהוט, גופי תאורה וחיפויי רצפה	כלי בית חשמליים	מוצרים מתכלים לאחזקה שוטפת של הבית	מוצרים אחרים	סך הכל ריהוט, ציוד ומוצרים לאחזקה השוטפת של משק בית	תרופות, חומרי רפואה ומכשירים רפואיים	רכישת כלי תחבורה וחלקי חילוף	ציוד טלפונים	מוצרי בידור ותרבות	עיתונים, ספרים ומכשירי כתביה	טיפוח אישי	שונות	מוצרי תעשייה לצריכה שוטפת	מוצרים בבי-קיימה למחצה	מוצרים בני-קיימה	סך הכל מוצרי תעשייה		
	Clothing and footwear	Furnishing, lighting equipment and floor coverings	Household appliances	Goods for routine household maintenance	Other goods	Furnishing, household equipment and routine household maintenance	Medical products, appliances and equipment	Purchase of vehicles and spare parts	Telecom- munication equipment	Recreation and culture equipment	Books, newspapers and stationery	Personal care	Miscella- neous	Non-durable goods (ND)	Semi- durable goods (SD)	Durable goods (D)	Total Industrial goods		
	מיליוני ש"ח																		
	NIS million																		
	Original data, at current prices																		
2016	18,073	9,933	6,906	4,915	4,653	26,407	6,614	30,285	5,273	7,032	3,390	7,630	10,935	23,714	30,958	60,966	115,638	2016	
2017	18,194	10,362	6,796	5,139	4,701	26,998	6,478	23,787	5,952	6,372	3,601	7,981	11,981	25,199	31,745	54,401	111,345	2017	
2016	I-III	4,989	2,466	1,526	1,306	1,253	6,551	1,664	7,066	1,282	2,017	840	2,012	2,579	6,038	8,334	14,630	29,002	I-III 2016
	IV-VI	3,827	2,500	2,096	1,197	1,089	6,882	1,622	7,057	1,254	1,733	872	1,809	2,781	5,726	7,064	15,046	27,836	IV-VI
	VII-IX	5,395	2,666	1,882	1,239	1,298	7,086	1,670	7,007	1,230	1,790	906	2,008	6,044	8,842	15,011	29,897	28,916	VII-IX
	X-XII	3,862	2,301	1,402	1,172	1,014	5,888	1,657	9,155	1,506	1,492	773	1,801	2,770	5,906	6,718	16,279	28,903	X-XII
2017	I-III	4,876	2,552	1,588	1,278	1,273	6,691	1,644	5,692	1,389	1,628	889	2,065	2,879	6,280	8,401	13,071	27,752	I-III 2017
	IV-VI	4,058	2,760	2,188	1,229	1,111	7,288	1,533	5,907	1,453	1,610	894	1,969	2,933	6,100	7,451	14,094	27,645	IV-VI
	VII-IX	5,084	2,684	1,722	1,318	1,263	6,987	1,612	6,290	1,396	1,584	958	1,985	3,021	6,264	8,652	14,000	28,916	VII-IX
	X-XII	4,177	2,367	1,298	1,314	1,053	6,032	1,689	5,898	1,715	1,551	861	1,962	3,147	6,554	7,240	13,237	27,031	X-XII
2018	I-III	4,968	2,539	1,577	1,337	1,214	6,667	1,708	8,241	1,518	1,620	952	2,059	3,078	6,651	8,508	15,652	30,811	I-III 2018
	IV-VI	3,977	2,440	2,003	1,291	1,001	6,736	1,792	6,707	1,285	1,625	954	1,991	3,159	6,712	7,289	14,226	28,227	IV-VI
	VII-IX	5,156	2,588	1,823	1,310	1,181	6,902	1,611	5,818	1,492	1,527	942	2,042	3,195	6,622	8,576	13,487	28,685	VII-IX
	Chained data, at 2015 prices(B)																		
2016	18,173	10,070	7,084	5,042	4,830	27,027	6,752	30,820	5,759	7,493	3,420	7,968	11,039	24,284	31,256	62,910	118,450	2016	
2017	19,032	10,719	7,202	5,278	5,119	28,320	6,675	24,387	7,299	7,226	3,595	8,549	12,121	25,934	33,234	57,865	117,099	2017	
2016	I-III	5,084	2,488	1,541	1,332	1,292	6,654	1,690	7,202	1,371	2,075	846	2,079	2,633	6,147	8,472	15,015	29,634	I-III 2016
	IV-VI	3,682	2,518	2,141	1,234	1,113	7,005	1,659	7,201	1,369	1,836	884	1,893	2,808	5,869	6,948	15,519	28,336	IV-VI
	VII-IX	5,605	2,709	1,941	1,273	1,360	7,282	1,705	7,133	1,336	1,952	912	2,091	2,818	6,195	9,115	15,526	30,835	VII-IX
	X-XII	3,802	2,356	1,461	1,204	1,065	6,086	1,698	9,284	1,683	1,630	777	1,905	2,780	6,073	6,721	16,850	29,644	X-XII
2017	I-III	5,199	2,605	1,656	1,315	1,374	6,948	1,690	5,764	1,578	1,780	884	2,190	2,919	6,455	8,853	13,589	28,942	I-III 2017
	IV-VI	3,946	2,833	2,306	1,256	1,185	7,580	1,582	6,021	1,752	1,804	901	2,061	2,974	6,227	7,478	14,858	28,584	IV-VI
	VII-IX	5,606	2,793	1,836	1,357	1,392	7,375	1,657	6,458	1,748	1,806	955	2,158	3,062	6,480	9,381	14,912	30,819	VII-IX
	X-XII	4,280	2,488	1,407	1,349	1,161	6,404	1,741	6,036	2,220	1,793	854	2,143	3,167	6,758	7,509	14,289	28,579	X-XII
2018	I-III	5,532	2,662	1,725	1,385	1,352	7,116	1,771	8,433	2,024	1,889	941	2,239	3,118	6,844	9,304	16,952	33,104	I-III 2018
	IV-VI	4,125	2,578	2,180	1,328	1,120	7,198	1,869	6,927	1,747	1,934	952	2,153	3,196	6,876	7,689	15,558	30,135	IV-VI
	VII-IX	6,001	2,761	1,991	1,356	1,328	7,425	1,672	6,008	2,047	1,838	931	2,218	3,242	6,801	9,688	14,842	31,357	VII-IX
	Percentage of quantitative change, compared to the previous period																		
2016	3.8	7.2	10.2	2.8	7.0	7.1	5.6	41.0	-5.5	1.4	1.3	6.8	15.1	7.5	5.1	19.6	12.9	2016	
2017	4.7	6.4	1.7	4.7	6.0	4.8	-1.1	-20.9	26.7	-3.6	5.1	7.3	9.8	6.8	6.3	-8.0	-1.1	2017	
2016	I-III	25.7	4.3	-8.2	4.1	17.8	3.3	1.4	25.6	-21.8	9.7	6.7	10.3	2.9	4.3	21.7	7.9	10.7	I-III 2016
	IV-VI	-27.6	1.2	38.9	-7.4	-13.9	5.3	-1.9	0.0	-0.1	-11.5	4.5	-8.9	6.6	-4.5	-18.0	3.4	-4.4	IV-VI
	VII-IX	52.2	7.6	-9.4	3.2	22.2	4.0	2.8	-0.9	-2.4	6.4	3.2	10.4	0.4	5.5	31.2	0.0	8.8	VII-IX
	X-XII	-32.2	-13.0	-24.7	-5.4	-21.6	-16.4	-0.5	30.2	26.0	-16.5	-14.8	-8.9	-1.4	-2.0	-26.3	8.5	-3.9	X-XII
2017	I-III	36.8	10.6	13.3	9.2	29.0	14.2	-0.4	-37.9	-6.2	9.2	13.7	15.0	5.0	6.3	31.7	-19.4	-2.4	I-III 2017
	IV-VI	-24.1	8.8	39.3	-4.5	-13.8	9.1	-6.4	4.5	11.0	1.3	1.9	-5.9	1.9	-3.5	-15.5	9.3	-1.2	IV-VI
	VII-IX	42.0	-1.4	-20.4	8.0	17.5	4.7	7.3	0.1	6.0	4.7	3.0	4.1	25.4	0.4	7.8	7.8	7.8	VII-IX
	X-XII	-23.6	-10.9	-23.3	-0.6	-16.6	-13.2	5.1	-6.5	27.0	-0.7	-10.5	-0.7	3.4	4.3	-20.0	-4.2	-7.3	X-XII
2018	I-III	29.2	7.0	22.6	2.7	16.5	11.1	1.7	39.7	-8.8	5.3	10.2	4.5	-1.6	1.3	23.9	18.6	15.8	I-III 2018
	IV-VI	-25.4	-3.1	26.4	-4.2	-17.2	1.2	5.5	-17.9	-13.7	2.4	1.1	-3.8	2.5	0.5	-17.4	-8.2	-9.0	IV-VI
	VII-IX	45.5	7.1	-8.7	2.1	18.6	3.2	-10.5	-13.3	17.2	-5.0	-2.2	3.0	1.4	-1.1	26.0	-4.6	4.1	VII-IX

(A) Excluding industrial products in the divisions "Food, beverages and tobacco" and "Fuel and electricity".

(A) לא כולל מוצרי תעשייה בענפי "מזון, משקאות וטבק" ו"דלק וחשמל".

(B) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

(B) הנתונים במחירי 2015 התקבלו על ידי שרשרת האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

בגלל השרשרת, מרכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.